PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Nomeia Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

Categoria: Portarias
Secretaria: Educação
Data de Publicação: 4 de janeiro de 2021

PORTARIA MUNICIPAL Nº 007/2021, DE  04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, NOMEIA a Senhora LENITA BREITKREITZ BALDISSERA, para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, 04 de janeiro de 2021.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

na data supra

           VANTUIR DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/legislacao/1741/M2V7j5VRK23gVOS8BTjlprbLq_u0JiVh.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/legislacao/1742/Vy6lJnM_CmaKL39TQPkQ3SJioyZYxSfD.PDF

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/legislacao/1741/M2V7j5VRK23gVOS8BTjlprbLq_u0JiVh.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/legislacao/1742/Vy6lJnM_CmaKL39TQPkQ3SJioyZYxSfD.PDF